МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
<<Санкт-Петербургский государственный экономический университеD)

(спбгэу)
Филиал в г.Кизляре

прикАз

,r0!

О назначении ответственного лица l
по противодействию коррупции в филиа"че
СПбГЭУ в г.Кизляре

В целях исполнения Федера-пьного закона от 25.12.2008 г. J\b 27З-ФЗ
<<О противодействии коррупции))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным по противодействию коррупции
ШиУкашВили Тимура Тимуровича зам. директора по учебно-производственной
работе филиала СПбГЭУ в г.Кизляре на 2024-2025г.

2. Проводить разъяснительную работу по противодействию коррупции
среди чотрудников филиала СПбГЭУ в г.Кизляре. .*

3. Контроль исполнения настоящего прик€ва возложить на зам.директора
по УМР С.Р.Гаджибутаеву.

Щиректор филиала СПбГЭУ Р.Н. Нагиев
к.э.н., профессор

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Нагиев Рамазан Нагиевич
Должность: Директор
Дата подписания: 21.03.2025 00:17:21
Уникальный программный ключ:
8d9b2d75432cebd5b55675845b1efd3d732286ff